tata-tertib dari koloman sholawat Nariyah dikarenakan pada saat itu

anggota dari koloman tersebut mulai bertambah dan terus bertambah

serta mendapat dukungan dari masyarakat desa dusun Oberren desa

Murtajih, dan pada tahun 1953 tepat setelah minggu kedua dari hari

raya idul fitri atau sekitar 11 Syawal 1372 Hijriah/29 Juni 1953 tepatnya

pada malam Jum’at sudah mulai terbentuk kepengurusan yang aktif

serta penggalangan dana dari koloman tersebut.1

Adapun tokoh yang membentuk koloman sholawat Nariyah ini

adalah salah satu tokoh masyarakat y aitu K. Ahmad Madani. Koloman